



Beslutsunderlag

Utfärdat: 2024-02-01

Diarienummer 0019/24

Handläggare: Petra Willquist

Telefon: 031-368 5514

E-post: petra.willquist@gotalejon.goteborg.se

Godkännande av avtalstecknande för gap-analys avseende Dora-regelverket

Förslag till beslut

I styrelsen för Försäkrings AB Göta Lejon:

- Styrelsen godkänner att teckna avtal med PwC för gap-analys avseende Dora-regelverket.
- Styrelsen förklarar paragrafen omedelbart justerad.

Sammanfattning

Göta Lejon genomför en direktupphandling av genomförande av gap-analys avseende Dora-regelverket. Bland tillfrågade leverantörer återfinns PwC. Då PwC idag har uppdrag som externrevision behövs styrelsens godkännande innan eventuellt avtal kan tecknas.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget önskar kunna teckna avtal med den leverantör som kan leverera bäst tjänst till bäst pris. Under förutsättning att oberoende säkerställs anser bolaget att det är ekonomiskt fördelaktigt att även möjliggöra för det bolag som utför externrevision att ingå avtal.

Bedömning ur ekologisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Bedömning ur social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.

Samverkan

Ingen samverkan har skett.

Ärendet

Ärendet omfattar godkännande från styrelsen för tecknande av eventuellt avtal med PwC för gap-analys avseende Dora-regelverket.

Beskrivning av ärendet

EU-förordningen DORA (Digital Operational Resilience Act) antogs den 16 januari 2023 och syftar till att öka motståndskraften i den finansiella sektorns mot risker kopplat till användning av information- och kommunikationsteknologi (IKT). Bolag som omfattas av regleringen ska efterleva kraven i DORA från och med 17 januari 2025.

Göta Lejon avser att genomföra en gap-analys avseende Dora-regelverket. Då bolaget behöver extern specialistkunskap för genomförandet av analysen genomför Göta Lejon en direktupphandling där tre leverantörer tillfrågats.

Bland de tillfrågade leverantörerna återfinns PwC. Då PwC idag har uppdrag som externrevision behöver styrelsen godkännande att ett eventuellt avtal kan tecknas.

Bolagets bedömning

Det är bolagets bedömning att genomförande av gap-analys avseende Dora-regelverket inte har någon påverkan på revisorns oberoende så länge detta utförs av ett team som är skilt från externrevisionen.